transumptis quidem earum, quae manu public! notarii scripta. aut

subscripta, et sigillo personae alicuius Ecclesiasticae in dLmitate
constitutae munita fuerint, ut fides certa et indubitata habeatur,
mandamus ac decernimus.

Nulli ergo otnmno hominum liceat hanc paginam Nostrae indicti-

onis, annuntiationis, convocationis, statuti, decreti, mandati, prae-

cepti, et obsecrationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis
Dei, ac Beatorura Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incur-

surum.
Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incaruationis Donri-

nicae Millesimo Octingentesimo Sexagesimo Octavo Tertio Kalendaa
lulias.

Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio

*5< EGO Pivs CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPVS.

Jt Ego Marius Episc. Ostiensis et Veliternus Card. Decanus Mat-
tei Pro Datarius.

i< Ego Constantinus Episc. Portuensis et S. Rufinae Card. Patrizi.

j Ego Aloisius Episc. Praenestinus Card. Amat. S. R. E. Vice-

Canceliarius.

J| Ego Nicolaus Episc. Tusculanus Card. Paracciaui Clarelli a

Secretis Brevium.

>5 Ego Camillus Episc. Albanus Card. Di Pietro.

ifc Ego Carolus Augustus Episc. Sabiriensis Card, de Reisach.

Ji Ego Philippus Tit. Laurentii in Lucina Proto-Presb. Card. De

Angelis Archiep. Firmanus et S. R. E. Camerarius.

J< Ego Fabius Maria Tit. S. Stephani in Monte Coelio Presb.

Card. Asquini.

J Ego Alexander Tit. S. Susannae Presb. Card. Barnab^.

{ Ego Joseph. Tit S Mariae in Ara Caeli Presb. Card. Milesi.

4< E^o Petrus Tit. S. Marci Presb Card, de Silvestri.

J Ego Carolus Tit. S. Mariae de Populo Presb. Card. Sacconi.

J< Ego Angelus Tit. Ss Andreae et Gregorii in Monte Coelio

Presb. Card. Quaglia.

% Ego Fr. Antonius Maria Tit. Ss. XII. Apost. Presb. Card.
Panebianco Poenitentiarius Maior.

5< Ego Antoninus Tit. Ss. Quatuor Coronator. Presb. Card. De
Luca.

J< Ego Joseph Andreas Tit. S. Hieronymi Illyricorum Presb. Card.

Bizzarri.

% Ego loannes Bapt. Tit. S. Callixti Pres. Card. Pitra.

^ Ego Fr. Philippus Maria Tit. S. Xysti Presb. Card. Guidi

Archiep. Bononiensis.

J Ego Gustavus Tit. S. Mariae in Transpontina Presb. Card.

d'Hohenlohe.

\% Ego Aloisius Tit. S. Laurentii in Pane Perna Presb. Card.

Bilio.
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ffc Ego Lucianus Tit. S. Pudentianae Presb. Card. Bonaparte.

iff Ego Joseph Tit. Ss. Marcellini et Petri Presb. Card. Berardi.

iji Ego Raphael Tit. SS. Crucis in Hierusalem Presb. Card.

Monato.